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
henvende seg til megler. Det presiseres at det er viktig at slike avklaringer finner sted  
før bindende avtale om kjøp inngås.

Energi
Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 790 000

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter på vann, avløp, feiing og renovasjon vil forekomme etter  
eiendommen er bebygd og tatt i bruk.

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt: kr 440 pr.dags dato for boligtomten. 

Eiendomskatten vil utgjøre 2,1 promille av eiendommens skattegrunnlag, hvor  
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grunnlaget fastsettes ved enkel taksering. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
komme endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt. Beregning av eiendomsskatt  
vil kunne avhenge av om boligen er primær eller sekundærbolig. 

Info formuesverdi
Formuesverdi fastsettes av Skatteetaten etter ferdigstillelse. Formuesverdien vil  
avhenge av bruken av boligen etter beregningsmodell som skiller mellom  
"primærbolig" (der boligeieren er folkeregisteret bosatt) og "sekundærbolig".

Når boligen er overtatt, kan man gå inn på Skatteetaten sin boligkalkulator å få  
beregnet formuesverdien. Ta kontakt med Skatteetaten ved spørsmål vedrørende  
dette.

Andre utgifter
Anleggsbidrag veg, startbeløp: kroner 27 982. Indeksreguleres hvert år.

Pluss pr m2 BRA: kroner 698. Indeksreguleres hvert år.

Velforening
Pliktig medlemskap i Velforening når/​​​ om det blir etablert.

Tilbud lånefinansiering
Ønsker du tilbud på finansiering av bolig?
Kontakt en av våre rådgivere i Hjelmeland Sparebank for et tilbud på:

‑ Boliglån
‑ Livs‑ /​​​gjeldsforsikring
‑ Forsikring
‑ Sparing

Telefon: 51 75 44 00
E‑post: post@hjelmeland‑sparebank.no

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 53, bruksnummer 476 i Strand kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1130/​​​​53/​​​​476:
07.08.1865 ‑ Dokumentnr: 900036 ‑ Bestemmelse om vannrett
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Overført fra: Knr:1130 Gnr:53 Bnr:457 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.06.1892 ‑ Dokumentnr: 904374 ‑ Rettsbok
Overført fra: Knr:1130 Gnr:53 Bnr:457 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.01.1910 ‑ Dokumentnr: 904077 ‑ Erklæring/​​​​avtale
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Rettighetshaver: AS Ryfylke kraftanlegg 
Overført fra: Knr:1130 Gnr:53 Bnr:457 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.07.1910 ‑ Dokumentnr: 904078 ‑ Erklæring/​​​​avtale
vedr spillvann 
Overført fra: Knr:1130 Gnr:53 Bnr:457 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.01.1922 ‑ Dokumentnr: 904080 ‑ Elektriske kraftlinjer
Overført fra: Knr:1130 Gnr:53 Bnr:457 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.01.1922 ‑ Dokumentnr: 904081 ‑ Elektriske kraftlinjer
Overført fra: Knr:1130 Gnr:53 Bnr:457 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.01.1922 ‑ Dokumentnr: 904082 ‑ Elektriske kraftlinjer
Overført fra: Knr:1130 Gnr:53 Bnr:457 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.12.1937 ‑ Dokumentnr: 1563 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:1130 Gnr:53 Bnr:457 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.11.1938 ‑ Dokumentnr: 1266 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:1130 Gnr:53 Bnr:457 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

24.02.1951 ‑ Dokumentnr: 990031 ‑ Elektriske kraftlinjer
Overført fra: Knr:1130 Gnr:53 Bnr:457 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.08.1953 ‑ Dokumentnr: 1410 ‑ Skjønn
Elektriske kraftlinjer 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:1130 Gnr:53 Bnr:457 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.04.1955 ‑ Dokumentnr: 990058 ‑ Elektriske kraftlinjer
Overført fra: Knr:1130 Gnr:53 Bnr:457 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.03.1958 ‑ Dokumentnr: 486 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:1130 Gnr:53 Bnr:129 
Gjelder "Selemorkvegen" 
Bestemmelse om vedlikehold 
Overført fra: Knr:1130 Gnr:53 Bnr:457 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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